



Regata Nazionale 29er Porto Pollo

Question for Officials

Date: 2024-03-21

Question No: 01

Question For: Race Committee

Question:

richiesta di cambiare il numero velico da ITA 2815 a ITA 7

Answer:

Response By Printed at 2025-05-08 21:28